RADICADO 2021-00722

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al Art. 446 Num. 2 del
C.G.P. de la liquidacién del crédito presgntada por el apoderado de la
parte demandante, visible a folio 21, se deja en traslado a la parte
ejecutada por el término de tres dias.

Se fija el traslado, hoy 06 DE JUNIO de 2022.

INICIA TRASLADO: 07 DE JUNIO DE 2022 SR
VENCE TRASLADO: 09 DE JUNIO DE 2022 §° e\°“°°"o>
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Sefnores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE

BUCARAMANGA

E.

S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MiNIMA CUANTIA

BAGUER S.A.S.
MICHAEL BEDOYA RINCON
2021-722

LIQUIDACION DEL CREDITO

27 ABR 207

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1'095.918.415 expedida en Girdn, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de laJ., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con

NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion de! Crédito para su debido

COSTAS PROCESALES

106,000

tramite.
N | INTERES | INTERE | INTERES | INTERE
FECHA DE | FECHA DE o. ANUAL S ANUAL S INT.
CAPITAL INICIO FIN D! | EFECTIV | MORA | NOMINA | MENSU TOTAL ACUMULADO
AS A ANUAL L AL
$ 839,638 | 20-Aug-20 31-Aug-20 | 12 18.29% 277.44% 24.49% 2.04% S 6,851 S 6,851
S 839,638 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 17,129 S 23,980
S 839,638 1-Oct-20 31-Oct-20 | 31 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 17,526 S 41,506
$ 839,638 1-Nov-20 [ 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 16,793 S 58,299
S 839,638 1-Dec-20 31-Dec-20 | 31 17.46% | 26.19% 23.49% 1.96% $ 17,005 S 75,304
S 839,638 1-Jan-21 31-Jan-21 | 31 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% S 16,832 S 92,136
S 839,638 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% S 15,438 $ 107,574
S 839,638 1-Mar-21 { 31-Mar-21 | 31 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% S 16,919 $ 124,493
S 839,638 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% $ 16,289 $ 140,782
S 839,638 1-May-21 [ 31-May-21 | 31 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% S 16,745 S 157,527
S 839,638 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% $ 16,205 S 173,732
S 839,638 1-Jul-21 31-Jul-21 | 31 17.18% | 25.77% 23.15% 1.93% S 16,745 S 190,477
$ 839,638 1-Aug-21 31-Aug-21 | 31 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 16,832 $ 207,309
S 839,638 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 16,205 S 223,514
S 839,638 1-Oct-21 31-Oct-21 | 31 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 16,658 S 240,172
S 839,638 1-Nov-21 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% S 16,289 $ 256,461
S 839,638 1-Dec-21 31-Dec-21 | 31 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 17,005 S 273,466
S 839,638 1-Jan-22 31-Jan-22 | 31 17.66% | 26.49% | 23.73% 1.98% $ 17,179 S 290,645
S 839,638 1-Feb-22 28-Feb-22 | 28 18.30% | 27.45% | 24.50% 2.04% $ 15,987 S 306,632
S 839,638 1-Mar-22 | 31-Mar-22 | 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% $ 17,873 $ 324,505
S 839,638 1-Apr-22 30-Apr-22 | 30 19.05% 28.58%  25.40% 2.12% $ 17,800 S 342,305
INTERESES $ 342,305
CAPITAL $ 839,638
$
$

TOTAL OBLIGACION A 30 ABRIL 2022

1,287,943




Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

P

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura




